
Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva, konaného dne 

20.12.2017 od 19.00 hod. v zasedací místnosti OÚ Radim. 

Přítomni: Zdeňka Brixová, Zdeňka Stříbrná, Mgr. Marcela Danišová, Vratislav Kříž, Lukáš Karban, 

Tomáš Adolf                                                                                                                                                            

Omluven:Radek Říha                                                                                                                                                           

Zastupitelstvo je usnášeníschopné.                                                                                                                               

Zapisovatel: Zdeňka Stříbrná                                                                                                                       

Ověřovatelé: Marcela Danišová, Vratislav Kříž 

Hlasování o programu:pro:7            

Program schůze byl schválen. 

Program:  

1. Rozpočtové provizorium 
2. Rozpočtové opatření 
3. Střednědobý výhled 
4. Nákup zimní techniky 
5. Nákup kancelářské techniky 
6. Služby SMS 
7. Služby pošty  
8. Smlouvy  
9. Kalkulace vody  
10. Různé 

 

 

:  

1. Rozpočtové provizorium 

Paní starostka poučila všechny přítomné, podle jakých pravidel musí hospodařit obec do 

schválení rozpočtu na daný rok. Platí směrnice pro obce, dle které obec hradí nutné provozní 

výdaje a závazky z minulých let.Rozpočtové provizorium platí do schválení rozpočtu.  

Hlasování:pro:6,proti:0,zdržel se:0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Usnesení č. 1 bylo schváleno 
 

2. Rozpočtové opatření č. 3 

Jedná se o dorovnání rozpočtu dle skutečnosti – viz příloha zápisu.                         

Hlasování:pro:6,proti:0,zdržel se:0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 

3. Paní starostka přednesla střednědobý výhled hospodaření obce na 2 roky 2019-2020 

Hlasování:pro:6,proti:0,zdržel se:0                                                                                                 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 



 

4. Nákup zimní techniky na úklid sněhu 

V loňském roce se naši zaměstnanci s úklidem sněhu hodně nadřeli. Proto jsme se 

rozhodli pro nákup traktůrku nejen na úklid sněhu, ale i na další úklid obce – 

mulčování, sekání trávy.                                                                                                             

Hlasování:pro:5,proti:0.zdržel se:1                                                                               

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5. Nákup kancelářské techniky 

V kanceláři OU již dosluhují obě tiskárny, proto je nutné koupit tiskárnu A4 i A3 

novou.                                                                                                       

Hlasování:pro:6,proti:0,zdržel se:0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 
6. Pořízení mobilního telefonu na SMS zprávy                                                                                         

Z důvodu vysokého zpoplatnění ročního provozu zasílání SMS zpráv, které jsou nutné 

k informovanosti všech našich občanů, obec pořídí mobilní telefon O2. 

 Hlasování:Pro:6,proti:0, zdržel se: 0                                                                                       

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 
7. Služba pošty Radimi                                                                                                                               

Od května 2018 se změní obslužnost pošty v Radimi. Obec Radim byla vedením Pošty 

požádána o provozování této služby.                                                     

Hlasování:pro:0,proti:6,zdržel se:0 

Usnesení č. 7 nebylo schváleno. 

 
8. Schválení smluv: 

a/ knihovna V. Čtvrtka v Jičíně – 10000,-Kč                                                                        

Hlasování:pro:6,proti:0, zdržel se:0     

Usnesení č. 8 bylo schváleno 
b/podpis smlouvy o zřízení věcného břemene č.IV-12-2014932/VB2, Radim,Tužín KNN pro 

p.č. 381 RD Dubský za 10000,--Kč                                                                             

Hlasování:pro:6,proti:0,zdržel se:0                                                                                                              

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
c/ myslivecký spolek v Radimi projevil zájem koupit, ne pronajmout pozemek p.č. 899 na 

Žabiku v Radimi. Z tohoto důvodu se musí vyvěsit záměr prodeje tohoto pozemku. 

Hlasování:pro:5,proti:0,zdržel se:1                                                                                                               

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 
 

9. Kalkulace vody 



 Pro rok 2018 vyšla dle nákladů kalkulace vody na 20,--Kč                                            

Hlasování:pro:6,proti:0,zdržel se:0                                                                                                        

Usnesení č. 11. bylo schváleno. 
 

10. Různé: 

a/hospodářský výsledek školy:Zastupitelstvo obce ukládá ředitelce ZŠ použít hospodářský 

výsledek/zisk/ z roku 2016 ve výši 164260,16 Kč na úhradu ztráty z roku 2015 ve výši 

53574,79 Kč a zbytek na úhradu provozních nákladů roku 2017. 

 

b/zrušení usnesení č. 3 za dne 7.6.2017                                                                             

Hlasování:pro:6,proti:0,zdržel se:0                                                                                                        

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 
 

 

 

 
 

Zapisovatel:Zdeňka Stříbrná………………………………… 

Ověřovatelé:Vratislav Kříž……………………………………. 

                         Mgr. Marcela Danišová…………………… 

 

 


